UBND HUYỆN CẦN GIỜ

TRƯỜNG MẦM NON TAM

THÔN HIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 84/QĐ-MNTTH

        Cần Giờ, ngày  3  tháng 10  năm 2024
QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI

CỦA TRƯỜNG MẦM NON TAM THÔN HIỆP

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM THÔN HIỆP

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 3/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ quyết định số 653/QĐ-UB ngày 16 tháng 12 năm 1999 của Ủy Ban nhân dân huyện Cần Giờ về thành lập trường Mẫu giáo Tam Thôn Hiệp;

Căn cứ Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2014 của Ủy Ban nhân dân huyện Cần Giờ về đổi tên trường Mẫu giáo Tam Thôn Hiệp thành trường Mầm Non Tam Thôn Hiệp;

Căn cứ vào quyền hạn, nhiệm vụ và trách nhiệm của Hiệu trưởng trường Mầm Non Tam Thôn Hiệp:

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai của trường Mầm Non Tam Thôn Hiệp năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Các thành viên trong Ban chỉ đạo có trách nhiệm thực hiện công tác công khai theo nội dung tại Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 3/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân theo phân công nhiệm vụ (đính kèm);
Điều 3: Các thành viên trong Ban chỉ đạo, các cán bộ, giáo viên, công nhân viên của trường Mầm Non Tam Thôn Hiệp có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký đến khi ban hành Quyết định mới./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT: để báo cáo;

- Chi bộ MNTTH; để báo cáo;

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Gái

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai của trường Mầm Non Tam Thôn Hiệp
( Đính kèm Quyết định số:  84/QĐ- MNTTH ngày 3 tháng  10 năm 2024
của trường Mầm Non Tam Thôn Hiệp)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công

	1
	Nguyễn Thị Gái
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Huỳnh Thị Hân
	Phó Hiệu trưởng
	P, Trưởng ban

	3
	Nguyễn Thị Kim Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Châu Long
	Nhân viên
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Ngọc Tâm
	TT khối Nhà trẻ-Mầm-Chồi
	Ủy viên

	6
	Trần Thị Tuyết Trinh
	TT khối lá
	Ủy viên

	7
	Hồ Thị Mộng Ngàn
	Nhân viên Kế toán
	Ủy viên

Danh sách gồm 05 người.